
SLH Winter 2020/2021

Klasse 3 Herren 40 Gr. 074 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Tornesch 5 10:0 30:0 60:0 360:0
2 TC Hohenaspe 5 8:2 24:6 48:12 288:72
3 Heider TC GW 5 6:4 18:12 36:24 216:144
4 TC Prisdorf II 5 4:6 12:18 24:36 144:216
5 TC Prisdorf 5 2:8 6:24 12:48 72:288
6 Ellerauer TC II 5 0:10 0:30 0:60 0:360

Spielleiter
Kai Hädicke-Schories, ,
Tel: 0173 2433182 / eMail: Kai.Haedicke-Schories@polizei.landsh.de

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Der Letzte steigt ab.br /SG TC Hohenaspe/TSV Oldendorf

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

07.11.2020
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Tornesch
Spielort: TC Tornesch
Heider TC GW
Spielort: Heider TC GW
TC Prisdorf II
Spielort: TC Prisdorf

TC Hohenaspe
 
Ellerauer TC II
 
TC Prisdorf
 

z
 
z
 
z
 

Sa.
 

05.12.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Hohenaspe
Spielort: TH Schenefeld
TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf
Ellerauer TC II
Spielort: Ellerauer TC

Heider TC GW
 
TC Tornesch
 
TC Prisdorf II
 

z
 
z
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Sa.
 

09.01.2021
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Heider TC GW
Spielort: Heider TC GW
Ellerauer TC II
Spielort: Ellerauer TC
TC Hohenaspe
Spielort: TH Schenefeld

TC Prisdorf II
 
TC Tornesch
 
TC Prisdorf
 

z
 
z
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Sa.
 

30.01.2021
 

13:00
 
14:00
 

TC Tornesch
Spielort: TC Tornesch
TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf

Heider TC GW
 
Ellerauer TC II
 

z
 
z
 

So.
 

31.01.2021
 

09:00
 

TC Prisdorf II
Spielort: TC Prisdorf

TC Hohenaspe
 

z
 

Sa.
 

13.03.2021
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Tornesch
Spielort: TC Tornesch
Heider TC GW
Spielort: Heider TC GW
TC Hohenaspe
Spielort: TH Schenefeld

TC Prisdorf II
 
TC Prisdorf
 
Ellerauer TC II
 

z
 
z
 
z
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